6. Item Henricus de Than canonicus ob. C.

7. Onolfus frater et prepositus ob. — Albertus de Cornu
ob. qui contulit nobis 10 libras hall. — Hac die celebrabimus
anniversarium Anshelmi de Vleggenstein prepositi Surburgensis
concanonici nostri in quo solventur nobis 8 modii tritici de
predin dominorum de Vleggenstein in Ossingen . . hoc anni-
versarium a patre dicti prepositi et suis fratribus mstltutum
‘est [quod est XV kal. Apr.] A.

8. Agnes filia imperatoris Friderici ob. — Ditericus et
filius eius Marquardus de Lindelbollen ob. qui "contulerunt
nobis 5 marcas argenti. A.

9. magister Cunradus advocatus de Wizzenburg ob. C,

10. Rugger miles de Magenheim ob. A.

11. a. d. 1364 V. idus Oct. ob. dominus Nicolaus de
Kagenecke canonicus h. e, et prepositus s. Petri Argentinensis.

12. Ulricus de Magenheim confrater noster! ob. A.

13. Reginbaldus Spir. episcopus? ob, A.

14. Johannes de Hergesheim ob. qui contulit nobis 7 libras
bhall. ad emptionem decime in Buhel. A. — a. d. 1347 ob.
Johannes de Bockenheim vicarius h. e,

17. Cunradus filius Marquardi de Badewede ob. in cuius
anniversario domini dabunt 2 modios tritici et dimidiam quar-
tam de bonis in Gummersheim. — Gotfridus de Haselach ob.
qui contulit nobis 12 libras hall. ad emptionem bonorum in
Wingarten. A.

19. Bruno Spir. episcopus ® ob. '

23. Johannes de Fleckenstein prepositus s. Widonis* ob. C.

26. Fridericus canonicus et Colloniensis archiepiscopus ®

1 1220, 1232 Remling NrL. I 158—192.
3 § 1089.
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ob, — Volcnant frater et prepositus ob. — Gumbreth prepo-
situs ob. — Johannes Spir. episcopus® et Wolframus frater
eius ob., ipse autem Johannes pro remedio anime sue legavit
in proprium fratribus villam Steinwilre et curtem. A.

27. Rudolfus de Kiselowe # ob. in cuius anniversario
dabuntur nobis 4 modii tritici minus quarta de bonis in
Bellenheim, A.

28, Birricho decanus ob. — Heinricus de Scharfinegge 3
iunior ob, qui contulit eccl. nostre 5 marcas puri argentx ad
emptionem bonorum in Winddernheim. A.

31, Mengoz miles ob. qui dedit Bennewilre cum toto
predio suo licencia domini cui imperatoris. A.

November.

1. Philippus de Fleckinstein cantor Spir. ob. a. d. 1318.

2. Otto de Milinhoven canonicus* ob. C.

3. a. d. 1363 ob. dominus Walramus de Treveri canonicus
et prepositus s.* Germani.

4. Lempfridus canonicus dictus de Landesberg ob C

7. Johannes de Meti canon. ob. C,

8. Berngerugs de Ceisenhusen . . contulit nobis 9 marcas
puri argenti ad emptionem bonorum in Heidolfesheim. A.

9. Dietherus scultetus de Westheim ob. qui dedit nobis
50 iugera in Westheim. A, — a. d. 1374 ob. dominus Petrus
de Miir canonicus Spir. et prepositus Wimpinensis ecclesiarum.

10, Cunrat miles [de Queicheim] ob. in cuius anniversario
dabuntur 4 uncee de domo iuxta pristinum (1) A.

11, a. d. 1357 ob. Elizabet de Engassen uxor legittima
quondam dicti Munich armigeri.

13. Eggebertus Spir. advocatus ob. qui dedit dimidiam
hubam in Frickenvelt. — Sifridus decanus Spir.® ob. qui ab
abbate et conventu de Ottenheim comparavit 60 modios
silig. . . qui 60 modii silig. solventur in posterum de predio

1+ 1104,

2 Raud. de K. erfdjeint v. 1176—1209 3Beitjhr. XIX 167, Wilrbtwein
Subs. nova XII 128, Remling Usk. I 145, ift tobt 1237 ib. R14.

3 1230—1249 Remling Urk. I 186—243.

4 1299 Remling Mel, I 422.

5 aud bem @efdlechte bdever v, Ladien, 1228—1248 Remling Ul I
183237, + 1251 Beitjhv. XIV 829 vgl. bie Anmerfung 7 jum 24. Juli.
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in Visshelingen comparato a predicto abbate et conventu, item
in anniversario eiusdem decani dabuntur 8 modii tritici. A.

14. Wernherus Argentinensis civitatis episcopus et frater?
ob. A. .

15. Beatrix coniux Friderici imperatoris® ob. A.

16. Eberhardus de Stralenberch scolasticus noster et elec-
tus Wormaciensis ® ob. B.

18. Ysaac pater Marie regine et Herina mater eiusdem ob.
quorum apniversarium ipsa celebrari constituit A.

19. Adelbardus prepositus ob. qui dedit hubam et dimi-
diam et octo iugera vinee -in Flemeringen. A. — Petrus de
Fleckenstein prepositus maior* ob. C.

21. Hermannus Colloniensis archiepiscopus® ob. in cuius
anniversario Johannes Spir. episcopus constituit dari fratribus
servicium de Steinwilre quod redimitur 20 unceis. A. —
Cunradus scholasticus Aschaffenburg. et canonicus h. e. ob. C.

22, Heinricus diaconus et prepositus s. Germani® ob. A,

24. Giselbertus miles de Otterbach 7 ob. qui contulit nobis
5 talenta ad emptionem bonorum in Mutterstat unde modius
tritici et dimidius. A.

25. Eggebertus prepositus ob. qui dedit 3 [hubas] in
Oberagger, inde 15 uncee. — Heinricus prepositus de Nerns-
heim ob. et scolasticus in Wormacia qui contulit nobis curiam
retro monasterinm que solvit duos modios tritici et amam
vini, A.

26. Sifridus frater et episcopus® ob. — Cunradus miles
de Ebesteim (!) ob. qui contulit ad opus Reni 30 sol. A.

29. Berngerus Spir. episcopus dictus de Entringen ob. a. d.
1232. In hac siquidem die ex procuratione, Cunradi de En-
tringen canonici Spir. bone memorie fratruelis eiusdem qui
dedit nobis 160 libras hall. ad emptionem bonorum in
Wingarten dabit capitulum 8 modios tritici et quartam. —

1 ol Wernfer II -} 1079.

2 + 1184,

3 4 1204,

4 12771814 Remling Nrf. I 848 — 471, Nadfolger 1320,

5 + 1099.

8 1220—1232 Remling Net, I 158—197, ober 1148-—1157, ib, 96106,
Radfolger 1235 resp. 1159.

7 1219 Remling Uk, I 154,

8 ob Sigfrid I von Speier + 10817, vgl. Remling Gejdh. I 262,
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15. Wernherus noster prebendarius dictus de Canele ob. B.

17. a. d. 1332 ob. Gerlacus pincerna episcopus Wormac.
et prepositus eccl. s. Trinitatis Spir.

18. Reinoldus Bellunensis episcopus ob. — Rudolfus deca-
nus s. Widonis ob, qui dedit 8 iugera agri in Bubelin, —
Heinricus miles de Kircheim ob. pro cuius anime remedio
Hugo filius suus contulit nobis 2 meodios tritici et dimidiam
quartam, A,

19. Heinricus de, Barchusen prebendarius Spir. ob. qui
contulit nobis curiam suam iuxta pistrinum cum 5 sol. qui
dantur singulis annigs de passaio quod dictur steinrevar. A.

20. Heinricus miles ob. qui dedit fratribus curiam in vico
8. Georii — Bertholdus de Musbach! prepositus omnium
sanctorum, Bertholdus pater eius et Guda mater eius ob, que
legaverunt nobis 12 libras unde conparavimus bona in Shiben-
hart. — Cunradus miles ob. in cuius anniversario dantur
2 modii tritici et dimidia quarta de bonis in Johenningen que
emit dominus Ortliebus canonicus. A.

22. Ruppertus prepositus ob. qui dedit 3 ingera vinee et unum
prati in Duthenswilre, inde 6 uncee et 4 den. A. — Prepo-
situs Wimpinensis dictus de Anewelt? ob. B.

23. Bruno prepositus ob. qui dedit nobis unam hubam in
Ceizsenhusen. A.

24. Burcardus Losannensis episcopus et frater® ob, —
Cunradus episcopus Spir. dictus de Dan* ob. qui contulit
nobis 10 modios tritici annuatim de bonis in Buhelin. —
Adelvolcus miles® ob. pro cuius anime remedio Sifridus decanus
et Adelvolcus scolasticus Spir. filii sui dederunt 6 libras Spir.
ad emptionem bonorum in Neckerowe, inde 3 modii tritici. A.

27. Bertha imperatrix ® ob. pro cuius anime remedio date
sunt fratribus 50 hube in Eschelwege, — Ernfridus de
Duthensvelt ob. qui legavit nobis 6 talenta unde modius tritici
et dimidius de bonis in Muterstat. A.

1 12011233, Remling Urf. I 139--198,

2 ol ber Wernherus de Alefelt, ber nady Frohnhiufer Wimpfen p. 278
am 20. Dec. ftirht und 1278 juleft exjdeint; fein Nadfolger with {Gon 1279
genannt,

3 + 1089.

* § 1236,

S de Lachen.

§ + 1087.
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28. a. d. 1363 in die b. Johannis ewang. ob. recolende
memorie dominus Gerhardus de Erenberg episcopus Spir.